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Θέμα: «Αξιολόγηση προκαταρκτικών αιτήσεων Erasmus+ των φοιτητών της Σχολής 

Μηχανικών Περιβάλλοντος για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2015-

2016» 

 

Σας αποστέλλω την αξιολόγηση της προκαταρκτικής αίτησης Erasmus+ των φοιτητών της 

Σχολής Μηχανικών Περιβάλλοντος για το χειμερινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2015-2016. 

 Η αξιολόγηση βασίστηκε στα κάτωθι κριτήρια: 

1. Μέσος όρος βαθμού από την αναλυτική βαθμολογία με συντελεστή βαρύτητας 0,5. 

2. Αριθμός μαθημάτων που έχει περάσει ο φοιτητής με συντελεστή βαρύτητας 0,3.  

3. Γνώση της ξένης γλώσσας με συντελεστή βαρύτητας 0,2. 

Βάση είναι ο βαθμός 5. 

Η βαθμολογία των υποψηφίων διαμορφώθηκε ως εξής: 

 

Α. ERASMUS - ΣΠΟΥΔΕΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS - ΣΠΟΥΔΕΣ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 5,54 

2 ΓΚΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 6,55 

3 ΔΑΣΕΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 5,66 

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7,36 

5 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 6,45 

6 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5,98 

 



7 ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5,41 

8 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,81 

9 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 6,07 

10 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 5,69 

11 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 6,37 

12 ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 5,36 

13 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΚΑΡΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟΛΙΒΙΕΡ 5,72 

Παρατηρήσεις: 

1. Όλοι υποψήφιοι ERAMSUS – ΣΠΟΥΔΕΣ προκρίνονται καθώς συγκέντρωσαν προβιβάσιμο 

βαθμό (>5). 

2. Δεομένων των προτιμήσεών τους και των προβλεπόμενων θέσεων, όπως αυτές αναφέρονται στις 

τρέχουσες συμφωνίες η τελική κατάταξη των φοιτητών και τα πανεπιστήμια μετάβασής τους 

αναγράφονται στον πίνακα 2. 

3. Οι φοιτήτριες ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ και ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ προτείνεται να μεταβούν στη 

2
η
 επιλογή βάσει της βαθμολογίας τους στην τελική κατάταξη και της κάλυψης των θέσεων της 

1
ης

 επιλογής [UNIVERSITY OF CHEMISTRY AND TECHNOLOGY PRAGUE (UCT 

PRAGUE) - CH PRAHA 01] από φοιτητές που συγκέντρωσαν υψηλότερη βαθμολογία. 

4. Ο φοιτητής ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ προτείνεται να μεταβεί στην 3
η
 επιλογή βάσει της 

βαθμολογίας του στην τελική κατάταξη και της κάλυψης των θέσεων των 2 πρώτων επιλογών του 

από φοιτητές που συγκέντρωσαν υψηλότερη βαθμολογία. Η μετάβασή του στο UNIVERSITA 

DEGLI STUDI DI BOLOGNA - I BOLOGNA 01 θα μπορέσει να πραγματοποιηθεί μόνο εφόσον 

πιστοποιήσει ότι τα μαθήματα για τους φοιτητές Erasmus διεξάγονται στα Αγγλικά (ή στα 

Γαλλικά) δεδομένου ότι δεν έχει πτυχίο γνώσης της Ιταλικής γλώσσας. 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS_ΣΠΟΥΔΕΣ – ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

α/α Ονοματεπώνυμο ΑΜ Βαθμός Πανεπιστήμιο υποδοχής 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010050054 7,36 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

2 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010050055 6,81 
WARSAW UNIVERSITY IF 

TECHNOLOGY - PL WARSZAW 02 

3 ΓΚΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2012050080 6,55 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

4 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2012050014 6,45 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

5 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2012050010 6,37 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

6 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2012050039 6,07 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

7 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2013050040 5,98 EGE UNIVERSITESI - TR IZMIR 02 

8 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΚΑΡΟΣ- 2012050004 5,72 UNIVERSITY OF CHEMISTRY AND 



ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΟΛΙΒΙΕΡ TECHNOLOGY PRAGUE (UCT PRAGUE) - 

CH PRAHA 01 

9 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2013050044 5,69 

UNIVERSITY OF CHEMISTRY AND 

TECHNOLOGY PRAGUE (UCT PRAGUE) - 

CH PRAHA 01 

10 ΔΑΣΕΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2012050106 5,66 

UNIVERSITY OF CHEMISTRY AND 

TECHNOLOGY PRAGUE (UCT PRAGUE) - 

CH PRAHA 01 

11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013050105 5,54 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

12 ΚΟΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013050021 5,41 
CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES 

PRAGUE - CZ PRAHA 02 

13 ΤΣΟΝΤΑΚΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 2012050047 5,36 
UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BOLOGNA 

- I BOLOGNA 01 

 

Β. ERASMUS – ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS – ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ 

1 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 7,44 

2 ΒΑΓΚΝΕΡ ΚΑΡΟΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 7,79 

3 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 7,36 

4 ΔΟΒΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 8,59 

5 ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 7,46 

6 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 7,87 

7 ΚΟΥΡΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ-ΙΩΑΝΝΑ 8,40 

8 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 6,81 

9 ΠΑΠΑΔΟΣΗΦΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 8,45 

10 ΡΕΤΣΑ ΑΝΝΑ 7,69 

11 ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 6,38 

12 ΣΙΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 8,04 

13 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 6,37 

14 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 7,96 

15 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 7,90 

 

Παρατηρήσεις: 

Όλοι υποψήφιοι ERAMSUS – ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΆΣΚΗΣΗ προκρίνονται καθώς συγκέντρωσαν 

προβιβάσιμο βαθμό (>5). 

 

Σύμφωνα με τα παραπάνω, η κατάταξη των υποψηφίων που προτείνονται για πρακτική άσκηση έχει 

ως εξής:  

 



ΠΙΝΑΚΑΣ 4 

ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ERASMUS_ ΠΡΑΚΤΙΚΗ ΑΣΚΗΣΗ – ΤΕΛΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ 

α/α Ονοματεπώνυμο ΑΜ Βαθμός Χώρα υποδοχής 

1 ΔΟΒΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 2011050012 8,59 ΑΓΓΛΙΑ 

2 ΠΑΠΑΔΟΣΗΦΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2009050012 8,45 ΑΓΓΛΙΑ 

3 ΚΟΥΡΗ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ-ΙΩΑΝΝΑ 2009050020 8,40 ΣΚΩΤΙΑ 

4 ΣΙΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2009050007 8,04 ΑΓΓΛΙΑ 

5 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2010050001 7,96 ΑΓΓΛΙΑ 

6 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2010050074 7,90 ΙΣΠΑΝΙΑ 

7 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 2009050050 7,87 ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

8 ΒΑΓΚΝΕΡ ΚΑΡΟΛΟΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2009050064 7,79 ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

9 ΡΕΤΣΑ ΑΝΝΑ 2011050057 7,69 ΟΛΛΑΝΔΙΑ 

10 ΚΟΜΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2009050044 7,46 ΑΓΓΛΙΑ 

11 ΑΞΑΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΑΔΝΗ 2010050078 7,44 ΓΕΡΜΑΝΙΑ 

12 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2010050054 7,36 ΙΣΠΑΝΙΑ 

13 ΚΟΥΤΣΚΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2010050055 6,81 ΙΣΠΑΝΙΑ 

14 ΣΑΡΑΝΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013057321 6,38 ΙΣΠΑΝΙΑ 

15 ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 2012050010 6,37 ΤΣΕΧΙΑ 

 

 

 

Με τιμή, 

                                                                                        

          Δανάη Βενιέρη 

     Υπεύθυνη Erasmus Σχολής ΜΗΠΕΡ 


